
Zarządzenie Nr 568/2016

B u r m i s t r z a  P y r z y c

z dnia 09 maja 2016 r.

w  sprawie  określenia  wzorów  wniosku,  informacji,  sprawozdania  kwartalnego,  rozliczenia
rocznego  w  zakresie  dotacji  celowej  dla  podmiotów  prowadzących  żłobek  na  terenie  Gminy
Pyrzyce

Na podstawie § 8 uchwały Nr XIX/190/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 8 kwietnia

2016 r.  w sprawie wysokości i  zasad ustalania oraz rozliczania dotacji  celowej dla podmiotów

prowadzących  żłobek  na  terenie  Gminy  Pyrzyce (Dziennik  Urzędowy  Województwa

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1506) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam następujące wzory:

1) wzór wniosku podmiotu prowadzącego żłobek o udzielenie dotacji w roku, 

2) wzór miesięcznej informacji o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku,

3) wzór kwartalnego rozliczenia otrzymanej dotacji celowej,

4) wzór rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji celowej,

stanowiące załącznik nr 1- 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury i  Sportu Urzędu

Miejskiego w Pyrzycach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ PYRZYC

Marzena Podzińska


